HIHWUI
m£ Halog;� Lamp3ID
L A M  P 5
l"""'e Order Code Oescrlotlon V w Base UfeHr
HJOB J0-7053 JO 130V 3SW DC BA15d 130 35 BA15d 1500
HJ08 J0-7055 JO 130V SOW DC BAlSd 130 50 BAlSd 2000
HJDB J0-7055F JO 130V SOW DC BAlSd Frost 130 50 BA15d 2000
HJDB J0-7259 JO 120V 75W DC BA15d 120 75 BA!Sd 2000
HJOB J0-7059 JD 130V 75W DC BAlSd 130 75 BA!Sd 2000
HJ08 J0-7059F JO 130V 75W DC BAlSd Frost 130 75 BA15d 2000
HJOB J0-7267 JO 120V lOOW DC BAlSd {ESR) 120 100 BAlSd 2000
HJ08 J0-7063 JO 130V lOOW DC BAlSd 130 100 BA15d 2000
- ;!08 JD-7269 JO 120'/ 150W DC 8Al51l'lITCI 120 150 BA15d 2000
HJ08 J0-7069 JD 130V !SOW DC BAlSd 130 150 BA15d 2000
HJOS J0-7069F JD 130V 150W DC BA!Sd Fron 130 150 BA15d 2000
HJOS J0-7187 JD 220V 150W DC BA15d 220 150 BA15d 2000
HJ08 JD-7073 JO 130V 200W DC BAlSd 130 200 BA15d 2000
HJ08 10-12n JO 120V 250W DC BA15d IESSI 120 250 BA15d 2000
HJDB Jo-1on JO 130V 250W DC BA!Sd 130 250 BAlSd 2000
HJD8 J0·70nF JD 130V 250W DC BAlSd Fron 130 250 BA15d 2000
HJD8 JD-7191 JO 230V 250W DC BAlSd 230 250 BAlSd 2000
HJ08 JD-7191HTS JO 230V 2SOW DC BA!Sd Hll!h TemD Solde1 230 250 BA15d 2000
HJDB J0-7085 JO 130V 400W DC BA15d 130 400 BA15d 2000
HJD8 J0-7089 JO 130V 500W DC BA!Sd 130 500 BA15d 2000
HJOS J0-7089F JO 130V 500W DC BA!Sd Frost 130 500 BA15d 2000
HJ08 J0-7489 JO 230V soow DC BAlSd Hl11h Temo Solder 230 500 BA15d 2000
HJ09 JD-7001 JO 130V 35W MC Ell 130 35 Ell 1500
HJ09 J0-7203 JO 120V SOW MC Ell 120 so Ell 2000
HJ09 J0-7003 JO 130V SOW MC Ell 130 50 Ell 2000
HJ09 J0-7003F JO 130V SOW MC Ell Frost 130 50 Ell 2000
HJ09 J0-7207 JO 120V 75W MC Ell 120 75 Ell 2000
HJ09 J0-7007 JO HOV 75W MC Ell 130 75 Ell 2000
HJ09 J0-7007F JO 130V 75W MC Ell Frost 130 75 Ell 2000
HJ09 J0-7211 JD 120\J 100W MC Ell lESNI 120 100 Ell 2000
HJ09 J0•70ll JO 130V !DOW MC Ell 130 100 Ell 2000
HJ09 J0-70llF JO 130V 100W MC Ell Frost IETEI 130 100 Ell 2000
HJ09 J0-7215 JD 120V 150W MC Ell lETGI 120 150 Ell 2000
HJ09 J0-7215F JD 120V 150W MC Ell Frost 120 150 Ell 2000
HJ09 J0-7015 JO 130V 150W MC Ell 130 150 Ell 2000
HJ09 J0-7019 JO 130V 200W MC Ell 130 200 Ell 2000
HJ09 J0-7223 JO 120V 250W MC Ell /EHT) 120 250 Ell 2000
HJ09 J[).7023 JO 130V 250W MC Ell 130 250 Ell 2000
HJ09 J0-7023F JO 130V 250W MC Ell Frost 130 250 Ell 2000
HJ09 J0-7031 JO 130V 400W MC Ell 130 400 Ell 2000
HJ09 J0-7031F JO 130V 400W MC Ell Frost 130 400 Ell 2000
HJ09 JD-7235 JO 120V 500W MC Ell IEVR\ 120 500 Ell 2000
HJ09 J0-7035 ID 130\I 500W MC Ell 130 500 Ell 2000
HJ09 J0-7035F JD 130V 500W MC Ell Frost 130 500 Ell 2000
HJ09 J0-7435 JO 240V 500W MC Ell 240 500 Ell 2000
HJ09 J0-7041 JO 130V 75W E14 /Eurol 130 75 E14 Euro 2000
HJ09 J[).7045 JO 130V lOOW El41Eurol 130 100 El4Euro 2000
HJ09 J[).7047 JO 130V lSOW El4 /Euro\ 130 150 El4 Euro 2000
.44 • - - • -
4'WEOALTY LIGHTING
r:! HIGUCHI
ColorlKI Lumen Mollmml Oiamtmm
2750 400 48 13
2750 700 48 13
2750 700 48 13
2850 1050 53 13
2850 1050 53 13
2B50 1050 53 13
2B50 1600 56 13
2850 1600 56 13
2850 2300 58 13
2B50 2300 58 13
2850 2300 58 13
2850 2200 !lO 15
2900 3000 81 13
2850 4000 69 13
2850 4000 69 13
2850 4000 69 13
2850 3800 90 15
2850 3800 !lO 15
2950 6500 95 15
2850 9000 95 15
2850 9000 95 15
2850 9000 BB 15
2750 400 56 13
2750 700 56 13
2750 700 56 13
2750 700 56 13
2850 1050 62 13
2B50 1050 62 13
2B50 1050 62 13
2850 1600 65 13
2850 1600 65 13
2850 1600 65 13
2850 2300 67 13
2850 2300 67 13
2850 2300 67 13
2900 3000 81 13
2850 4000 78 13
2850 4000 78 13
2850 4000 78 13
2950 6500 95 15
2950 6500 95 15
2850 9000 88 15
2850 9000 BB 15
2850 9000 88 15
2850 9000 95 15
2850 1050 67 13
2850 1600 70 13
2850 2300 72 13